
Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Rena Cording Torsholt 1999 280,83 336,30 617,13
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Juniorinnen



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Rena Cording 37,80 41,10 37,50 39,40 39,50 40,40 24,80 22,50 24,50 27,80 27,50 28,50 280,83

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Rena Cording 40,00 46,20 48,80 44,20 46,80 49,00 30,50 31,70 30,70 30,80 31,50 28,80 336,30

2. Tag
Holland SchleuderballWeide Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Rena Cording 

SchleuderballWeide Kloot

3. Tag
Holland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Marvin Harbers Hollwege 1999 448,00 454,37 492,37 1394,73

2 Malte Klockgether Hollwege 2000 427,37 435,43 440,83 1303,63

3 Alexander Malte Kock Hollwege 1999 393,47 404,60 798,07
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Junioren



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Marvin Harbers 55,20 50,00 79,80 58,70 59,40 57,70 41,70 38,40 39,00 44,70 42,60 41,60 448,00

Malte Klockgether 55,20 59,40 54,00 55,80 63,70 62,30 45,00 28,70 43,70 18,00 24,30 44,20 427,37

Alexander Malte Kock 52,90 49,00 50,00 51,50 52,50 53,40 41,50 35,00 40,00 38,40 34,30 37,60 393,47

Holland Schleuderball KlootWeide

1. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Marvin Harbers 63,40 62,80 59,90 69,40 70,90 63,60 32,00 38,10 39,20 26,10 42,00 42,80 454,37

Malte Klockgether 62,40 55,80 57,90 68,20 70,20 62,20 31,50 36,70 31,50 45,60 40,20 38,20 435,43

Alexander Malte Kock

KlootHolland

2. Tag
Weide Schleuderball



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Marvin Harbers 65,40 71,10 66,80 78,50 71,80 73,50 40,30 38,50 35,00 50,40 46,40 47,00 492,37

Malte Klockgether 54,70 56,00 60,80 64,00 71,00 62,60 37,40 34,50 35,00 46,70 33,50 45,80 440,83

Alexander Malte Kock 56,00 57,30 51,00 70,60 56,80 64,30 34,50 34,50 24,00 33,30 31,10 25,60 404,60

3. Tag
Holland Weide KlootSchleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jacqueline Oltmer Hollwege 2002 288,70 280,47 302,00 871,17

2 Andra Sophie Martens Pertersfeld 2001 272,40 272,97 322,07 867,43

3 Hiske Poplawski Hollwege 2002 314,33 314,33
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Weibliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jacqueline Oltmer 35,90 40,60 44,20 37,90 41,30 41,60 24,50 25,30 20,20 27,10 27,50 22,20 288,70

Andra Sophie Martens 31,80 36,90 41,60 35,20 41,30 45,40 21,80 20,90 22,30 24,40 23,50 24,00 272,40

Hiske Poplawski

Holland Schleuderball KlootWeide

1. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jacqueline Oltmer 42,20 38,30 41,80 44,90 44,00 41,20 23,00 13,00 17,70 28,50 22,90 24,80 280,47

Andra Sophie Martens 40,10 38,00 40,80 23,30 38,90 38,30 21,70 21,80 24,00 25,10 28,00 25,80 272,97

Hiske Poplawski

KlootHolland

2. Tag
Weide Schleuderball



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jacqueline Oltmer 44,50 43,50 43,10 46,87 47,70 43,20 23,40 26,50 25,50 24,50 25,60 24,40 302,00

Andra Sophie Martens 48,30 46,10 41,70 46,60 50,50 50,80 27,00 13,50 24,50 26,30 22,80 31,40 322,07

Hiske Poplawski 46,50 48,80 44,40 42,50 48,20 48,60 27,60 23,50 19,00 26,60 27,50 25,10 314,33

3. Tag
Holland Weide KlootSchleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Christian Boekhoff Stapel 2002 345,97 372,43 427,57 1145,97

2 Jary Jannsen Stapel 2002 330,77 355,77 396,23 1082,77

3 Brian Wessels Torsholt 2002 427,60 458,17 885,77
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Männliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Christian Boekhoff 42,50 48,70 45,90 48,00 54,00 48,00 30,50 38,60 35,10 27,60 20,00 23,50 345,97

Jary Jannsen 46,30 45,70 46,70 52,20 53,60 50,50 29,60 25,50 27,00 30,00 26,50 19,60 330,77

Brian Wessels 56,40 46,10 57,10 65,50 63,50 63,90 35,50 39,20 35,80 35,90 41,30 43,40 427,60

1. Tag
Weide SchleuderballHolland Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Christian Boekhoff 49,60 59,30 33,30 57,70 59,10 55,30 29,50 31,40 36,50 15,20 27,40 28,80 372,43

Jary Jannsen 53,10 49,00 56,70 54,10 55,00 54,10 29,90 31,20 29,10 29,40 14,30 26,00 355,77

Brian Wessels 62,80 60,50 58,10 70,20 67,50 73,00 36,00 28,00 44,00 42,70 42,30 37,20 458,17

Schleuderball Kloot

2. Tag
Holland Weide



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Christian Boekhoff 36,10 79,50 61,20 53,20 61,20 58,70 34,00 41,10 36,50 32,30 31,20 29,70 427,57

Jary Jannsen 59,10 60,60 54,90 61,90 65,60 68,80 30,40 30,90 29,40 32,90 23,60 27,50 396,23

Brian Wessels 

Holland Schleuderball KlootWeide

3. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Moritz Behrens Hollwege 2004 360,87 377,53 738,40

2 Hakon Bruns Holtange 2003 340,20 396,83 737,03

3 Fynn-Ole Rabben Hollwege 2004 309,33 338,50 647,83

4 Georg Lüers Roggenmoor 2004 244,53 261,07 505,60
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Männliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Moritz Behrens

Hakon Bruns 40,30 29,30 38,00 47,40 51,30 50,40 10,00 33,90 33,00 36,20 30,70 34,80 340,20

Fynn-Ole Rabben

Georg Lüers 34,40 39,00 33,50 35,50 37,70 37,70 22,50 20,50 16,90 14,30 18,80 19,60 244,53

1. Tag
Holland Weide KlootSchleuderball



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Moritz Behrens 45,90 49,40 52,30 55,80 57,80 57,40 31,30 31,60 30,40 28,00 29,40 30,70 360,87

Hakon Bruns 55,80 41,90 49,70 57,20 60,50 61,40 38,80 34,50 37,20 31,20 36,90 30,00 396,83

Fynn-Ole Rabben 31,20 48,00 51,10 38,00 46,50 51,70 25,90 28,50 16,00 24,30 15,20 9,00 309,33

Georg Lüers 40,60 38,20 40,20 41,70 41,10 41,80 20,00 20,50 22,00 16,70 21,50 18,60 261,07

2. Tag
Holland Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Moritz Behrens 54,10 57,40 47,50 60,00 55,00 58,50 31,20 33,10 10,30 29,00 30,60 31,20 377,53

Hakon Bruns 

Fynn-Ole Rabben 50,30 37,20 53,20 50,60 54,70 46,60 22,80 27,00 20,30 9,00 33,80 29,50 338,50

Georg Lüers

3. Tag
Weide Schleuderball KlootHolland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Zarah Marie Martens Petersfeld 2003 281,83 297,43 309,20 888,47

2 Scarlett Rekowski Stapel 2003 248,13 285,50 304,83 838,47

3 Finja Jannßen Stapel 2003 231,63 217,33 272,20 721,17
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Weibliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Zarah Marie Martens 43,70 32,10 39,80 45,10 40,80 40,80 19,20 20,90 20,30 27,40 24,80 30,10 281,83

Scarlett Rekowski 40,70 38,20 36,60 39,50 36,50 32,60 16,40 18,50 15,50 26,10 20,60 19,00 248,13

Finja Jannßen 29,00 33,30 35,80 35,10 36,00 35,40 20,20 19,50 19,00 20,90 16,60 17,30 231,63

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Zarah Marie Martens 43,30 38,40 46,70 41,60 42,30 40,10 21,70 18,80 22,50 30,10 31,70 32,90 297,43

Scarlett Rekowski 33,70 43,60 44,10 45,50 51,50 47,60 19,20 15,50 16,50 24,10 27,00 22,00 285,50

Finja Jannßen 30,10 33,70 37,80 25,30 25,30 34,50 19,00 16,50 8,00 12,10 18,40 20,30 217,33

SchleuderballHolland KlootWeide

2. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Zarah Marie Martens 48,10 27,20 42,60 46,50 38,00 49,10 23,50 24,50 22,00 29,00 17,40 29,90 309,20

Scarlett Rekowski 53,20 42,70 47,40 47,70 42,20 49,40 18,00 16,00 19,60 21,70 31,70 25,30 304,83

Finja Jannßen 41,80 32,50 39,10 42,30 43,20 45,70 22,20 20,00 22,50 15,60 22,60 20,20 272,20

KlootSchleuderballWeideHolland

3. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Laura Ehlers Torsholt 2005 274,77 285,63 334,63 895,03

2 Nele Haschen Petersfeld 2005 273,20 288,33 319,40 880,93

3 Hannah Doyen-Waldecker Torsholt 2006 255,50 291,53 316,87 863,90

4 Theresa Schulte Torsholt 2005 270,20 266,57 308,33 845,10

5 Maira Cording Torsholt 2006 241,37 278,23 267,80 787,40

6 Wiebke Pülscher Roggenmoor 2005 212,13 222,97 231,53 666,63

7 Marie Bödecker Torsholt 2005 267,03 287,40 554,43

8 Emma-Sophie Burk Torsholt 2006 233,73 233,73

9 Rose Assaf Torsholt 2006 231,83 231,83

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Weibliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 41,20 39,70 37,50 36,00 43,20 37,70 20,00 20,50 22,90 27,30 27,80 25,70 274,77

Nele Haschen 35,40 39,70 39,80 40,80 38,20 39,70 18,50 24,50 20,80 30,40 22,40 19,80 273,20

Hannah Doyen-Waldecker 42,90 37,90 35,30 44,00 36,90 37,10 19,70 17,20 10,70 16,90 21,60 22,80 255,50

Theresa Schulte 37,80 43,80 41,20 39,80 36,70 28,20 19,00 20,00 19,00 30,00 26,70 25,40 270,20

Maira Cording 34,80 29,40 33,10 32,50 35,60 37,80 22,50 23,00 19,00 15,80 13,00 23,60 241,37

Wiebke Pülscher 33,10 35,60 33,60 32,70 28,40 28,70 12,00 16,70 12,80 21,80 16,20 20,40 212,13

Marie Bödecker 38,40 34,60 41,40 33,00 37,00 41,10 15,00 23,80 16,50 27,50 24,60 27,90 267,03

Emma-Sophie Burk

Rose Assaf

Holland Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 40,70 44,10 44,50 36,60 47,40 43,10 23,00 17,50 18,20 24,60 25,60 26,00 285,63

Nele Haschen 38,90 45,50 31,80 45,90 44,10 52,80 12,00 16,30 20,10 28,40 28,20 28,30 288,33

Hannah Doyen-Waldecker 35,50 38,70 41,20 37,40 45,40 46,80 20,50 24,50 20,90 29,20 29,70 26,00 291,53

Theresa Schulte 36,20 40,40 37,40 44,10 38,70 35,90 19,50 21,50 18,70 27,50 23,80 3,00 266,57

Maira Cording 41,80 34,90 40,40 38,70 44,00 45,70 18,80 22,70 15,50 12,70 24,80 26,20 278,23

Wiebke Pülscher 30,30 35,40 31,50 29,00 34,70 35,50 16,00 14,00 16,00 20,70 22,40 20,80 222,97

Marie Bödecker 40,10 38,30 44,20 34,00 40,10 44,30 23,50 24,50 22,40 25,40 27,90 26,80 287,40

Emma-Sophie Burk 34,00 31,70 33,80 36,00 36,00 35,00 10,40 12,10 21,60 24,10 24,90 23,10 233,73

Rose Assaf 36,40 38,20 30,70 26,40 31,30 29,90 21,00 15,80 19,00 23,40 19,30 19,10 231,83

Kloot

2. Tag
Holland Weide Schleuderball



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 49,90 58,00 55,30 57,50 54,50 54,40 13,50 25,00 10,10 28,20 29,80 26,00 334,63

Nele Haschen 39,00 46,60 38,40 45,80 49,50 52,80 25,00 25,10 23,80 27,50 21,60 37,20 319,40

Hannah Doyen-Waldecker 47,30 48,30 48,20 47,80 45,90 45,70 25,80 26,80 26,50 12,80 25,90 29,70 316,87

Theresa Schulte 33,90 39,80 46,70 43,60 47,40 48,30 25,30 22,80 22,00 29,40 32,60 19,40 308,33

Maira Cording 40,50 43,50 41,20 38,60 41,70 42,70 18,80 20,50 15,50 13,20 20,90 25,40 267,80

Wiebke Pülscher 36,10 40,60 37,10 38,00 38,80 40,80 5,00 10,50 14,50 20,40 20,50 17,50 231,53

Marie Bödecker

Emma-Sophie Burk

Rose Assaf

Weide Schleuderball

3. Tag
Holland Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Gerrit Leffers Hollwege 2005 315,33 315,37 373,30 1004,00

2 Renke Henkensiefken Halsbek 2005 293,40 305,07 333,40 931,87

3 Tjark Ahrens Halsbek 2006 239,77 215,73 284,37 739,87

4 Robin Bredehorn Halsbek 2006 204,27 222,07 248,17 674,50

5 Tjard Poplawski Moorburg-Hollriede 2005 306,80 304,17 610,97

6 Jan Meyer Westerscheps 2006 293,47 293,47
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Männliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Gerrit Leffers 37,40 47,80 42,00 43,80 46,80 42,00 26,10 28,30 27,30 28,80 32,00 28,80 315,33

Renke Henkensiefken 41,70 47,20 46,30 45,10 42,40 45,00 20,00 21,40 22,10 25,00 26,80 18,70 293,40

Tjark Ahrens 41,10 40,40 36,40 31,70 38,80 33,10 22,20 16,70 19,70 9,80 15,10 15,40 239,77

Robin Bredehorn 25,50 32,90 36,90 29,50 33,30 31,60 13,60 13,50 14,50 7,20 13,60 18,50 204,27

Tjard Poplawski 41,90 42,60 39,60 46,90 41,60 41,80 29,40 23,40 31,50 29,20 23,20 21,60 306,80

Jan Meyer

Weide Schleuderball

1. Tag
Holland Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Gerrit Leffers 43,30 41,50 46,30 49,70 45,80 44,00 30,50 25,50 25,00 27,80 23,60 27,80 315,37

Renke Henkensiefken 46,40 41,10 44,40 43,60 49,00 45,00 26,00 25,50 25,00 25,20 23,60 26,40 305,07

Tjark Ahrens 37,50 29,10 29,50 43,70 40,60 42,60 7,00 15,00 11,20 13,30 14,20 7,00 215,73

Robin Bredehorn 38,10 33,10 35,10 25,90 27,80 36,10 16,30 17,70 19,40 18,90 11,70 16,60 222,07

Tjard Poplawski 43,60 45,90 40,80 40,40 42,10 44,90 25,20 19,40 29,30 24,90 29,40 25,60 304,17

Jan Meyer

Holland Weide KlootSchleuderball

2. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Gerrit Leffers 57,20 47,00 53,40 52,30 53,40 56,50 34,60 32,60 16,20 32,40 28,60 30,80 373,30

Renke Henkensiefken 51,00 46,60 48,00 53,10 52,10 53,30 25,00 29,00 28,00 26,10 25,90 14,40 333,40

Tjark Ahrens 46,30 44,30 40,80 41,20 47,90 39,70 10,00 22,20 22,40 24,30 20,10 20,90 284,37

Robin Bredehorn 45,40 39,90 38,80 38,20 36,30 39,70 20,00 19,80 20,10 13,70 14,50 17,00 248,17

Tjard Poplawski 

Jan Meyer 42,10 43,30 46,30 45,50 46,30 41,70 18,90 21,50 24,00 23,90 13,60 27,50 293,47

KlootHolland Weide

3. Tag
Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lana Frerichs Roggenmoor 2007 257,07 277,23 317,90 852,20

2 Martha Doyen- Waldecker Torsholt 2007 277,70 282,97 286,20 846,87

3 Leonie Sinowzik Benthullen-Harbern 2007 209,13 230,60 253,23 692,97

4 Fenna Martens Hollwege 2007 193,03 206,57 209,82 609,42

5 Nieke Janßen Godensholt 2008 188,50 178,00 221,60 588,10

6 Ida Bohlje Godensholt 2008 136,00 146,20 241,13 523,33

7 Milena Gertje Godensholt 2007 130,20 126,87 132,20 389,27

8 Lucy Wittenberg Godensholt 2008 191,17 179,80 370,97
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Weibliche Jugend D



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 38,20 27,80 36,30 32,00 36,70 34,30 23,00 18,80 23,70 23,90 25,40 17,40 257,07

Martha Doyen- Waldecker 43,40 41,10 33,20 43,30 39,40 39,90 22,70 20,80 20,80 25,40 26,60 23,10 277,70

Leonie Sinowzik 30,30 26,40 29,20 28,50 23,30 28,10 19,20 15,80 18,70 21,40 21,10 19,30 209,13

Fenna Martens 20,00 24,60 26,40 24,70 26,00 20,10 12,20 19,20 19,00 9,90 20,60 19,80 193,03

Nieke Janßen 27,00 31,30 27,60 26,00 21,50 27,00 13,50 13,00 13,50 15,10 19,50 21,10 188,50

Ida Bohlje 21,00 19,90 19,00 19,70 20,20 24,00 12,40 6,80 12,50 6,50 7,70 10,00 136,00

Milena Gertje 22,80 23,70 18,80 15,20 13,30 15,70 9,00 9,50 10,00 13,30 12,20 13,50 130,20

Lucy Wittenberg

Holland Weide KlootSchleuderball

1. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 40,70 36,10 41,00 41,90 30,90 34,00 23,80 25,50 22,90 19,80 27,50 26,40 277,23

Martha Doyen- Waldecker 43,80 40,10 44,70 43,90 38,80 39,80 22,00 14,10 21,10 27,10 26,20 20,30 282,97

Leonie Sinowzik 34,70 30,50 31,90 33,20 35,80 31,00 14,20 17,80 22,40 20,20 21,20 20,20 230,60

Fenna Martens 30,00 27,00 30,40 28,30 31,70 27,90 15,80 17,70 17,30 20,10 18,90 19,40 206,57

Nieke Janßen 33,00 28,00 14,50 22,80 26,00 17,80 12,90 12,80 13,20 18,30 12,60 15,10 178,00

Ida Bohlje 18,80 18,10 21,00 14,20 23,30 17,80 14,50 13,70 13,20 15,00 12,70 9,50 146,20

Milena Gertje 21,40 18,80 18,00 17,40 19,10 15,30 8,50 9,80 9,60 12,30 12,00 11,90 126,87

Lucy Wittenberg 30,20 26,20 24,50 25,80 25,90 24,70 14,20 15,70 16,90 19,90 17,80 19,70 191,17

2. Tag
Weide Schleuderball KlootHolland



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 39,20 43,60 46,50 42,90 44,90 47,80 28,70 29,20 25,20 29,00 26,70 28,90 317,90

Martha Doyen- Waldecker 40,80 45,20 44,00 44,50 46,50 38,60 20,80 15,00 18,80 27,70 25,50 23,00 286,20

Leonie Sinowzik 30,10 40,30 37,80 34,80 40,30 32,60 20,00 23,00 21,50 12,40 22,80 17,90 253,23

Fenna Martens 28,30 34,00 26,80 31,80 27,20 35,50 16,50 14,50 5,50 20,09 16,40 18,80 209,82

Nieke Janßen 30,40 32,30 30,50 34,30 30,40 32,30 19,80 16,50 14,00 20,20 23,60 17,10 221,60

Ida Bohlje 28,30 24,30 25,10 26,80 25,80 25,00 14,20 13,50 15,00 78,90 17,30 17,10 241,13

Milena Gertje 19,90 21,90 22,50 23,90 22,10 20,40 7,20 9,00 6,80 11,60 6,40 8,60 132,20

Lucy Wittenberg 28,90 28,70 23,10 23,30 20,10 23,10 13,30 18,20 17,50 13,40 14,80 12,70 179,80

3. Tag
KlootHolland SchleuderballWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Simon Specht Hollwege 2008 255,00 275,87 316,03 846,90

2 Lukas Lüers Roggenmoor 2007 238,13 258,37 278,63 775,13

3 Jannis Jelschen Hollwege 2008 234,67 240,73 223,80 699,20

4 Benjamin Lasse Martens Petersfeld 2008 204,73 218,33 234,27 657,33

5 Nico Süsens Halsbek 2007 172,60 160,80 190,47 523,87

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Männliche Jugend D



Gesammt
Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 31,50 36,80 36,60 31,00 28,90 28,20 5,40 26,50 20,00 31,00 28,70 28,50 255,00

Lukas Lüers 36,50 33,40 36,10 32,30 30,20 34,30 18,80 16,60 18,50 16,20 24,50 24,70 238,13

Jannis Jelschen 20,00 29,50 34,70 34,00 32,60 35,30 21,50 14,90 22,20 20,60 19,80 22,30 234,67

Benjamin Lasse Martens 29,10 33,10 35,80 32,00 24,30 25,70 14,80 13,30 16,20 7,70 17,80 19,00 204,73

Nico Süsens 27,50 30,80 10,00 30,30 24,90 28,40 6,30 7,00 8,30 23,40 7,30 11,80 172,60

Weide Schleuderball KlootHolland
1. Tag



Gesammt
1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 37,40 37,50 28,10 36,50 32,10 33,50 25,00 28,00 25,60 15,80 30,80 28,70 275,87

Lukas Lüers 36,10 42,30 37,20 32,40 38,50 39,30 19,60 19,30 18,00 24,70 24,50 22,60 258,37

Jannis Jelschen 37,10 35,20 34,90 30,50 27,00 32,50 22,50 20,90 22,00 23,30 20,50 22,80 240,73

Benjamin Lasse Martens 35,60 36,00 28,60 27,80 32,40 32,10 15,10 16,50 16,00 20,20 17,80 18,70 218,33

Nico Süsens 6,40 25,50 28,20 26,20 25,50 25,50 5,80 6,70 12,50 12,50 15,40 14,40 160,80

KlootHolland
2. Tag

Weide Schleuderball



Gesammt
1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 46,80 40,90 42,00 44,30 40,30 42,80 28,80 25,00 29,50 32,20 30,20 25,30 316,03

Lukas Lüers 44,30 41,20 46,80 37,10 42,00 41,70 22,20 20,50 21,10 25,00 19,70 21,10 278,63

Jannis Jelschen 41,90 39,80 30,40 34,50 37,50 38,00 15,00 18,10 23,00 23,60 223,80

Benjamin Lasse Martens 36,60 34,80 38,20 32,80 41,90 36,90 17,50 16,00 12,00 16,40 17,10 18,90 234,27

Nico Süsens 36,60 34,90 32,30 30,80 30,10 32,50 10,00 9,00 11,50 3,00 14,80 12,20 190,47

KlootWeide
3. Tag

SchleuderballHolland



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Enna Oeltjenbruns Torsholt 2009 177,67 166,77 177,63 522,07

2 Sina Köhne Petersfeld 2009 204,33 220,30 424,63

3 Jonna-Marie Burk Torsholt 164,47 195,73 360,20

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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18

19

Weibliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Enna Oeltjenbruns 26,90 30,00 22,90 28,00 27,40 7,10 14,80 9,80 13,00 14,40 13,90 10,50 177,67

Sina Köhne 31,80 29,40 31,40 30,40 25,30 28,50 15,50 18,50 18,80 15,80 16,70 6,00 204,33

Jonna-Marie Burk 23,80 25,00 32,40 18,20 27,50 27,10 12,30 14,00 15,00 6,90 6,90 3,70 164,47

1. Tag
KlootHolland SchleuderballWeide



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Enna Oeltjenbruns 13,10 21,40 22,50 25,40 30,90 28,80 9,70 14,20 15,40 10,70 12,80 10,90 166,77

Sina Köhne 29,40 28,80 27,10 37,20 35,90 26,90 13,20 17,20 16,70 22,10 20,00 21,70 220,30

Jonna-Marie Burk 

2. Tag
Weide SchleuderballHolland Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Enna Oeltjenbruns 30,20 40,00 30,00 19,80 26,10 23,70 6,00 11,00 14,00 9,40 6,80 14,90 177,63

Sina Köhne 

Jonna-Marie Burk 27,80 31,50 34,20 29,30 27,50 28,30 14,50 11,50 12,00 16,80 10,80 20,30 195,73

3. Tag
WeideHolland KlootSchleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jannes Haschen Petersfeld 2009 205,70 217,97 244,23 667,90

2 Jonte Oeltenbruns Torsholt 2010 182,53 197,17 214,17 593,87

3 Rick Frerichs Roggenmoor 2009 184,30 193,43 197,77 575,50

4 Linus Steingräber Halsbek 2009 166,50 186,93 201,57 555,00

5 Silas Böcker Halsbek 2010 176,73 179,77 185,73 542,23

6 Hannes Marquard Halsbek 2009 147,67 170,10 172,03 489,80

7 Keno Süsens Halsbek 2009 127,30 160,70 155,57 443,57

8 Ansgar Schröder Halsbek 2010 120,83 133,17 145,77 399,77

9 Ole Haken Torsholt 2009 179,73 199,90 379,63

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Männliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jannes Haschen 33,20 24,10 25,50 32,90 34,40 27,50 23,80 7,00 12,50 12,20 17,50 13,80 205,70

Jonte Oeltenbruns 27,80 31,90 25,20 23,80 26,60 22,40 17,80 14,50 15,30 13,00 14,30 14,00 182,53

Rick Frerichs 28,50 27,70 26,70 25,30 28,40 25,70 16,20 16,20 15,30 13,20 16,20 14,60 184,30

Linus Steingräber 29,70 26,70 26,30 20,90 21,70 19,40 8,60 8,60 17,80 16,70 15,60 13,40 166,50

Silas Böcker 27,80 24,80 32,30 21,00 24,10 23,50 13,20 7,20 12,70 16,90 17,60 15,80 176,73

Hannes Marquard 19,80 17,00 24,20 25,90 20,40 23,00 10,60 8,50 7,00 16,10 13,20 10,50 147,67

Keno Süsens 15,40 17,30 23,70 22,80 17,50 20,40 7,50 8,20 8,30 6,20 10,20 10,90 127,30

Ansgar Schröder 19,40 13,20 18,40 19,90 19,70 21,70 8,00 5,50 8,00 4,10 9,50 10,60 120,83

Ole Haken 

Holland Schleuderball

1. Tag
Weide Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jannes Haschen 27,90 25,70 29,30 36,70 32,20 28,30 14,30 20,10 22,70 18,40 15,00 16,40 217,97

Jonte Oeltenbruns 31,90 30,90 29,80 31,20 26,50 30,50 14,90 14,00 15,30 16,60 14,80 15,80 197,17

Rick Frerichs 23,00 31,10 29,30 15,30 31,80 33,70 15,00 12,80 14,50 7,60 11,50 16,70 193,43

Linus Steingräber 26,40 27,70 24,40 25,30 23,70 28,70 19,10 16,40 11,50 16,50 15,00 14,50 186,93

Silas Böcker 24,10 32,30 27,80 27,80 25,80 22,10 7,00 10,00 12,70 16,40 19,40 15,30 179,77

Hannes Marquard 22,90 28,10 30,20 25,00 25,40 28,10 11,20 12,30 12,90 10,80 11,40 13,30 170,10

Keno Süsens 30,30 22,10 22,90 27,80 23,80 29,60 10,20 9,30 6,00 11,80 9,40 12,30 160,70

Ansgar Schröder 22,70 20,10 22,30 20,90 22,30 21,50 9,60 6,70 9,50 6,20 11,10 7,80 133,17

Ole Haken 23,50 28,80 29,90 19,00 24,80 28,40 13,40 13,00 15,50 12,50 11,30 16,80 179,73

Weide Kloot

2. Tag
Holland Schleuderball



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jannes Haschen 34,60 26,70 29,80 37,80 31,20 35,20 26,30 24,80 23,00 20,70 18,00 16,80 244,23

Jonte Oeltenbruns 35,60 32,90 32,30 30,40 18,40 35,50 18,00 6,00 15,50 18,70 12,80 16,40 214,17

Rick Frerichs 25,60 33,10 30,20 34,30 36,70 36,40 10,50 10,00 13,70 10,40 15,80 13,30 197,77

Linus Steingräber 32,20 26,80 29,10 29,10 22,60 28,30 19,20 13,50 17,30 17,30 16,90 14,70 201,57

Silas Böcker 27,80 29,50 29,10 32,60 27,00 31,80 15,50 8,00 7,50 12,40 15,50 15,90 185,73

Hannes Marquard 26,90 20,00 32,80 23,80 22,30 34,90 7,50 7,00 12,10 13,70 13,80 13,10 172,03

Keno Süsens 23,50 18,10 23,20 27,30 24,90 28,90 11,00 8,80 9,00 13,20 12,80 7,50 155,57

Ansgar Schröder 27,40 25,10 22,20 23,80 23,00 19,70 10,00 11,50 9,80 6,70 9,00 8,80 145,77

Ole Haken 29,30 29,30 34,50 33,90 33,60 34,60 11,50 7,00 15,80 8,00 15,70 15,50 199,90

3. Tag
SchleuderballHolland KlootWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Bewke van Mark Godensholt 2012 138,30 155,07 293,37

2 Lia Frerichs Roggenmoor 2012 74,63 91,20 107,67 273,50

3 Liska Janßen Godensholt 2011 129,97 123,27 253,23

4 Finja Seefelder Portsloge 2014 60,03 52,40 56,90 169,33
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Weibliche Jugend F



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Bewke van Mark

Lia Frerichs 11,60 4,70 12,80 9,70 9,80 13,50 6,50 6,90 7,00 4,00 4,20 4,20 74,63

Liska Janßen

Finja Seefelder 7,80 13,70 10,00 11,20 10,80 5,70 2,00 2,50 2,40 4,00 3,00 3,80 60,03

Weide KlootSchleuderball

1. Tag
Holland



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Bewke van Mark 20,30 11,20 21,10 19,40 22,80 23,60 5,50 11,70 11,10 8,30 2,00 11,80 138,30

Lia Frerichs 12,70 13,20 10,40 12,00 16,20 10,80 7,00 8,30 6,70 2,00 6,20 10,50 91,20

Liska Janßen 6,30 23,40 16,90 13,00 18,20 16,50 10,80 6,00 7,70 14,80 14,10 15,50 129,97

Finja Seefelder 3,40 6,80 8,70 8,90 7,20 8,60 3,50 4,00 3,50 2,70 4,40 5,00 52,40

SchleuderballHolland KlootWeide

2. Tag



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Bewke van Mark 23,70 26,00 24,40 23,30 18,10 25,70 5,50 9,80 7,20 16,60 16,40 16,30 155,07

Lia Frerichs 14,00 17,00 15,00 20,30 16,20 21,30 7,50 6,50 6,80 8,40 3,50 6,60 107,67

Liska Janßen 19,20 2,40 10,20 20,40 19,00 19,70 7,30 13,50 12,50 6,10 10,40 8,70 123,27

Finja Seefelder 8,00 7,60 7,20 10,80 8,20 9,60 2,30 1,80 2,50 3,00 4,80 9,70 56,90

KlootSchleuderballWeideHolland

3. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jonas Bödecker Torsholt 2011 171,47 164,67 202,30 538,43

2 Maurice Poethe Portsloge 2011 181,43 176,27 178,93 536,63

3 Bennet Stoffers Halsbek 2011 143,77 129,33 167,90 441,00

4 Ben Carstens Halsbek 2011 128,77 136,33 157,13 422,23

5 Jan Eike Siemer Torsholt 2011 132,67 128,30 150,03 411,00

6 Ben Wißen Torsholt 2012 87,63 93,50 110,37 291,50

7 Jan- Ibo Ertelt Torsholt 2012 84,33 98,03 94,93 277,30

8 Ben Brünjes Torsholt 2011 132,47 143,00 275,47

9 Joke Ertelt Torsholt 2013 76,27 89,93 97,43 263,63

10 Fin Hobbiejanßen Torsholt 2012 102,67 126,67 229,33

11 Enno Jacobs Torsholt 2012 102,30 125,03 227,33

12 Andiras Ibrahimi Halsbek 2011 100,93 102,40 203,33

13 Jonas Carstens Halsbek 2014 87,00 110,97 197,97

14 Levi Raba Hollwege 2011 183,33 183,33

15

16

17

18

19

Männliche Jugend F



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jonas Bödecker 29,20 25,00 24,40 25,00 22,30 26,00 14,00 13,50 13,80 14,10 15,10 13,80 171,47

Maurice Poethe 32,20 19,40 26,70 25,60 24,00 25,60 15,50 11,70 15,20 16,70 13,70 9,30 181,43

Bennet Stoffers 17,80 21,00 22,10 20,00 22,80 18,60 12,00 11,30 8,90 10,60 16,20 9,90 143,77

Ben Carstens 25,50 21,20 19,30 13,40 16,20 16,30 5,00 5,30 12,00 7,00 13,40 13,10 128,77

Jan Eike Siemer 18,60 24,30 16,00 18,50 15,90 17,20 6,50 11,50 10,30 7,80 10,80 14,20 132,67

Ben Wißen 15,10 12,90 12,90 12,40 14,80 15,60 6,50 5,00 3,00 5,10 5,30 8,60 87,63

Jan- Ibo Ertelt 14,70 12,40 14,00 7,00 12,00 12,00 7,00 6,00 7,50 4,20 6,00 6,30 84,33

Ben Brünjes 

Joke Ertelt 10,60 9,40 13,10 9,60 7,00 12,20 5,00 6,50 6,00 7,30 6,10 6,80 76,27

Fin Hobbiejanßen 9,80 17,20 12,90 16,90 18,90 16,60 10,00 7,80 10,00 4,00 3,80 6,10 102,67

Enno Jacobs 12,80 14,90 15,90 14,40 10,30 14,00 6,00 5,00 10,50 6,60 11,30 9,80 102,30

Andiras Ibrahimi 4,30 15,60 15,10 17,30 18,10 18,20 4,10 3,10 7,40 7,10 11,50 5,00 100,93

Jonas Carstens

Levi Raba

1. Tag
Holland SchleuderballWeide Kloot



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jonas Bödecker 26,40 23,10 26,00 24,80 23,00 12,40 10,20 8,50 14,00 17,50 11,90 14,70 164,67

Maurice Poethe 24,50 12,50 27,50 21,50 21,90 27,00 16,50 15,50 15,40 16,80 15,60 15,90 176,27

Bennet Stoffers 16,40 22,00 16,00 16,30 14,70 18,70 11,70 10,90 12,70 11,80 11,60 11,00 129,33

Ben Carstens 21,20 19,70 18,40 16,10 19,80 18,00 10,40 12,80 11,60 11,20 13,90 11,10 136,33

Jan Eike Siemer 19,90 19,70 15,40 27,70 21,70 20,20 5,00 8,20 5,00 11,20 9,50 10,50 128,30

Ben Wißen 14,90 13,40 14,90 13,30 13,60 13,60 5,50 6,50 6,70 9,10 9,80 3,00 93,50

Jan- Ibo Ertelt 10,40 20,10 15,50 13,90 20,00 13,50 7,50 5,00 5,80 1,90 7,60 3,20 98,03

Ben Brünjes 14,20 18,90 26,70 16,10 16,40 23,40 7,30 7,00 10,30 11,10 8,00 12,50 132,47

Joke Ertelt 12,50 13,70 16,50 10,50 15,20 10,40 4,40 6,40 7,50 6,90 4,90 8,60 89,93

Fin Hobbiejanßen 15,40 13,80 19,30 22,60 17,00 19,40 10,30 6,80 11,80 6,20 8,70 11,80 126,67

Enno Jacobs 15,90 15,70 23,70 18,00 17,10 20,20 7,60 10,50 6,80 7,20 11,30 11,80 125,03

Andiras Ibrahimi 20,40 7,80 11,00 16,40 15,30 18,90 7,80 6,90 5,00 6,90 3,60 9,20 102,40

Jonas Carstens 15,10 15,60 10,90 16,50 12,20 9,50 1,90 2,10 3,90 8,50 8,60 11,00 87,00

Levi Raba 24,20 18,30 25,60 29,60 26,50 29,60 13,20 11,60 17,20 11,60 15,90 17,90 183,33

2. Tag
KlootWeide SchleuderballHolland



Gesammt

1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jonas Bödecker 30,60 31,80 25,60 27,10 29,60 25,50 5,00 17,00 17,80 14,30 18,50 18,30 202,30

Maurice Poethe 23,00 27,50 25,00 30,00 14,00 23,70 16,60 7,00 16,50 9,00 14,30 14,30 178,93

Bennet Stoffers 27,00 23,30 25,90 19,80 16,00 21,40 7,50 15,50 15,70 16,00 16,20 14,70 167,90

Ben Carstens 27,60 24,00 23,20 24,40 25,50 24,00 11,50 5,00 13,80 12,00 2,00 9,90 157,13

Jan Eike Siemer 26,50 24,20 14,00 19,50 27,60 20,30 11,00 12,70 11,40 6,20 13,10 5,70 150,03

Ben Wißen 18,00 20,20 17,90 17,30 14,00 12,20 7,00 7,20 9,50 7,00 11,60 6,00 110,37

Jan- Ibo Ertelt 16,60 9,70 11,60 11,50 17,70 13,70 9,50 4,00 6,50 5,90 4,00 8,10 94,93

Ben Brünjes 19,20 18,80 26,70 21,70 19,00 24,80 9,00 7,00 10,50 14,50 10,10 8,00 143,00

Joke Ertelt 10,50 13,20 13,50 18,50 14,80 14,00 4,00 6,70 7,80 10,00 4,80 8,10 97,43

Fin Hobbiejanßen

Enno Jacobs

Andiras Ibrahimi

Jonas Carstens 19,70 18,60 14,60 18,30 17,20 20,80 5,00 5,80 5,20 8,50 10,40 7,40 110,97

Levi Raba

3. Tag
WeideHolland KlootSchleuderball


